
たきおコミュニティバス時刻表 曲 経由
令和６年度４月版

　平　日

元町・下郡バイパス方面接続 羽田・下郡方面接続

1 2 3 1 2 3

4 津守新町 9:39 10:59 ― 10 片島 ― 11:44 16:14

11 富岡（曲方面） 9:42 11:02 17:44 9 船橋 ― 11:45 16:15

12 上富岡 9:42 11:02 17:44 8 津守上 ― 11:46 16:16

13 曲 9:44 11:04 17:46 18 滝尾駅前（曲方面） 6:45 11:47 16:17

14 芳河原入口 9:46 11:06 17:48 17 津守南 6:46 11:48 16:18

15 上村入口 9:47 11:07 17:49 16 曲下 6:47 11:49 16:19

16 曲下 9:47 11:07 17:49 16 上村入口 6:48 11:50 16:20

17 津守南 9:48 11:08 17:50 14 芳河原入口 6:49 11:51 16:21

18 滝尾駅前（曲方面） 9:49 11:09 17:51 13 曲 6:50 11:52 16:22

8 津守上 9:49 11:09 17:51 12 上富岡 6:52 11:54 16:24

9 船橋 9:50 11:10 17:52 11 富岡（曲方面） 6:52 11:54 16:24

10 片島 9:51 11:11 17:53 4 津守新町 6:54 11:56 16:26

1 滝尾校区公民館 着 9:53 11:13 17:55 1 滝尾校区公民館 着 6:59 12:01 16:31

大分駅前③ 発 9:46 11:06 17:46 大分駅前③ 発 6:52 11:51 16:21

滝尾校区公民館前 発 9:58 11:18 18:03 滝尾校区公民館前 発 7:07 12:06 16:36

大分駅前降車場 着 10:15 11:35 18:24 大分駅前降車場 着 7:26 12:24 16:53

1 滝尾校区公民館 発 10:01 11:21 18:08 1 滝尾校区公民館 発 ― 12:09 16:39

4 津守新町 10:05 11:25 18:12 10 片島 ― 12:10 16:40

11 富岡（曲方面） 10:07 11:27 18:14 9 船橋 ― 12:11 16:41

12 上富岡 10:08 11:28 18:15 8 津守上 ― 12:12 16:42

13 曲 10:09 11:29 18:16 18 滝尾駅前（曲方面） ― 12:13 16:43

14 芳河原入口 10:10 11:30 18:17 17 津守南 ― 12:14 16:44

15 上村入口 10:11 11:31 18:18 16 曲下 ― 12:15 16:45

16 曲下 10:12 11:32 18:19 16 上村入口 ― 12:16 16:46

17 津守南 10:13 11:33 18:20 14 芳河原入口 ― 12:17 16:47

18 滝尾駅前（曲方面） 10:14 11:34 18:21 13 曲 ― 12:18 16:48

8 津守上 10:15 11:35 ― 12 上富岡 ― 12:20 16:50

9 船橋 10:16 11:36 ― 11 富岡（曲方面） ― 12:20 16:50

10 片島 10:17 11:37 ― 4 津守新町 ― 12:22 16:52

停留所停留所

路
線
バ
ス

路
線
バ
ス



たきおコミュニティバス時刻表 曲 経由
令和６年度４月版

　土　曜

元町・下郡バイパス方面接続 羽田・下郡方面接続

1 2 1

4 津守新町 ― ― 10 片島 ―

11 富岡（曲方面） 9:32 17:03 9 船橋 ―

12 上富岡 9:32 17:03 8 津守上 ―

13 曲 9:34 17:05 18 滝尾駅前（曲方面） 11:56

14 芳河原入口 9:36 17:07 17 津守南 11:57

15 上村入口 9:37 17:08 16 曲下 11:58

16 曲下 9:37 17:08 16 上村入口 11:59

17 津守南 9:38 17:09 14 芳河原入口 12:00

18 滝尾駅前（曲方面） 9:39 17:10 13 曲 12:01

8 津守上 9:39 17:10 12 上富岡 12:03

9 船橋 9:40 17:11 11 富岡（曲方面） 12:03

10 片島 9:41 17:12 4 津守新町 12:05

1 滝尾校区公民館 着 9:43 17:14 1 滝尾校区公民館 着 12:10

大分駅前③ 発 9:36 17:06 大分駅前③ 発 12:01

滝尾校区公民館前 発 9:49 17:22 滝尾校区公民館前 発 12:16

大分駅前降車場 着 10:09 17:41 大分駅前降車場 着 12:33

1 滝尾校区公民館 発 ― 17:27 1 滝尾校区公民館 発 12:19

4 津守新町 ― 17:31 10 片島 12:20

11 富岡（曲方面） ― 17:33 9 船橋 12:21

12 上富岡 ― 17:34 8 津守上 12:22

13 曲 ― 17:35 18 滝尾駅前（曲方面） 12:23

14 芳河原入口 ― 17:36 17 津守南 12:24

15 上村入口 ― 17:37 16 曲下 12:25

16 曲下 ― 17:38 16 上村入口 12:26

17 津守南 ― 17:39 14 芳河原入口 12:27

18 滝尾駅前（曲方面） ― 17:40 13 曲 12:28

8 津守上 ― ― 12 上富岡 12:30

9 船橋 ― ― 11 富岡（曲方面） 12:30

10 片島 ― ― 4 津守新町 ―

路
線
バ
ス

路
線
バ
ス

停留所 停留所



たきおコミュニティバス時刻表 曲 経由
令和６年度４月版

　日　祝

元町・下郡バイパス方面接続 羽田・下郡方面接続

1 2 1

4 津守新町 ― ― 10 片島 ―

11 富岡（曲方面） 9:30 17:00 9 船橋 ―

12 上富岡 9:30 17:00 8 津守上 ―

13 曲 9:32 17:02 18 滝尾駅前（曲方面） 11:55

14 芳河原入口 9:34 17:04 17 津守南 11:56

15 上村入口 9:35 17:05 16 曲下 11:57

16 曲下 9:35 17:05 16 上村入口 11:58

17 津守南 9:36 17:06 14 芳河原入口 11:59

18 滝尾駅前（曲方面） 9:37 17:07 13 曲 12:00

8 津守上 9:37 17:07 12 上富岡 12:02

9 船橋 9:38 17:08 11 富岡（曲方面） 12:02

10 片島 9:39 17:09 4 津守新町 12:04

1 滝尾校区公民館 着 9:41 17:11 1 滝尾校区公民館 着 12:09

大分駅前③ 発 9:36 17:06 大分駅前③ 発 12:01

滝尾校区公民館前 発 9:47 17:19 滝尾校区公民館前 発 12:15

大分駅前降車場 着 10:06 17:37 大分駅前降車場 着 12:33

1 滝尾校区公民館 発 ― 17:24 1 滝尾校区公民館 発 12:18

4 津守新町 ― 17:28 10 片島 12:19

11 富岡（曲方面） ― 17:30 9 船橋 12:20

12 上富岡 ― 17:31 8 津守上 12:21

13 曲 ― 17:32 18 滝尾駅前（曲方面） 12:22

14 芳河原入口 ― 17:33 17 津守南 12:23

15 上村入口 ― 17:34 16 曲下 12:24

16 曲下 ― 17:35 16 上村入口 12:25

17 津守南 ― 17:36 14 芳河原入口 12:26

18 滝尾駅前（曲方面） ― 17:37 13 曲 12:27

8 津守上 ― ― 12 上富岡 12:29

9 船橋 ― ― 11 富岡（曲方面） 12:29

10 片島 ― ― 4 津守新町 ―

路
線
バ
ス

路
線
バ
ス

停留所 停留所



コミュニティバスの回り方（路線バスとの接続）

発 着 発 着

○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

津
守
新
町

富
岡

(

曲

)

上
富
岡

曲 芳
河
原
入
口

上
村
入
口

曲
下

津
守
南

滝
尾
駅
前

(

曲

)

津
守
上

船
橋

片
島

滝
尾
校
区

公
民
館

滝
尾
校
区

公
民
館
前

元
町
又
は

バ
イ
パ
ス
羽
田

大
分
駅
前

(

降
車
場

)

発 着 発 着

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○

大
分
駅
前

３
番
の
り
ば

下
郡

滝
尾
校
区

公
民
館
前

滝
尾
校
区

公
民
館

津
守
新
町

富
岡

(

曲

)

上
富
岡

曲 芳
河
原
入
口

上
村
入
口

曲
下

津
守
南

滝
尾
駅
前

(

曲

)

津
守
上

船
橋

片
島

発 着 発 着

○ ○ ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

片
島

船
橋

津
守
上

滝
尾
駅
前

(

曲

)

津
守
南

曲
下

上
村
入
口

芳
河
原
入
口

曲 上
富
岡

富
岡

(

曲

)

津
守
新
町

滝
尾
校
区

公
民
館

滝
尾
校
区

公
民
館
前

下
郡

大
分
駅
前

(

降
車
場

)

発 着 発 着

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○

大
分
駅
前

３
番
の
り
ば

元
町
又
は

バ
イ
パ
ス
羽
田

滝
尾
校
区

公
民
館
前

滝
尾
校
区

公
民
館

片
島

船
橋

津
守
上

滝
尾
駅
前

(

曲

)

津
守
南

曲
下

上
村
入
口

芳
河
原
入
口

曲 上
富
岡

富
岡

(

曲

)

津
守
新
町

大分バス羽田循環線 たきおコミュニティバス

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

たきおコミュニティバス 大分バス羽田循環線

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

たきおコミュニティバス 大分バス羽田循環線

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

大分バス羽田循環線 たきおコミュニティバス

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

元町・下郡バイパス方面接続

羽田・下郡方面接続

乗継

乗継

乗継

乗継


